
 

UCHWAŁA  NR XLIII/286/2023 

RADY GMINY ŚWIECIE  NAD OSĄ  

z dnia 30 czerwca 2023 

w sprawie: przyjęcia regulaminu łowiska komunalnego Partęczyny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin łowiska komunalnego Partęczyny Gminie Świecie nad Osą zlokalizowanego 

na działce oznaczonej nr 353 obręb Partęczyny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obszar łowiska ilustruje mapa poglądowa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór zezwolenia na połów ryb na łowisku komunalnym w Partęczynach stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń na terenie 

łowiska w Gminie Świecie nad Osą. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świecie nad Osą. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Waldemar Sitnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 4583



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIII/286/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN ŁOWISKA KOMUNALNEGO PARTĘCZYNY 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Łowisko jest własnością gminy Świecie nad Osą. 

2. Przed wejściem na łowisko należy zapoznać się z niniejszym regulaminem. 

3. Łowisko czynne od świtu do zmroku. 

4. Nadzór bezpośredni nad łowiskiem sprawuje sołtys i rada sołecka Partęczyn oraz pośrednio Urząd 

Gminy Świecie nad Osą 

5. Opłata za korzystanie z Łowiska wynosi: jednorazowo 50zł. Emeryci i renciści są zwolnieni z opłaty 

przy okazaniu zezwolenia. Opłatę należy uiścić na konto Urzędu Gminy Świecie nad Osą nr: 

38950000080000075220000055. 

§ 2. REGULAMIN POŁOWU RYB NA ŁOWISKU PARTĘCZYNY 

1. Korzystanie z łowiska odbywa się zgodnie z przepisami dotyczących łowisk objętych przepisami PZW. 

2. Wędkowanie możliwe jest z brzegu jak i z łodzi. 

3. W przypadku połowu metodą spławikowo-gruntową zezwala się łowić na dwie wędki z brzegu. 

4. Każdy korzystający z jednostek pływających ma obowiązek używania kamizelki asekuracyjnej. 

5. Zabrania się przechowywania ryb powyżej wyznaczonych limitów określanych w przepisach PZW. 

6. Limity wagowe i wymiarowe poszczególnych gatunków ryb: zgodnie z przepisami ustalonymi przez 

PZW. 

7. Ryby podlegające wzmiankowanej ochronie należy wypuścić jak najszybciej z zachowaniem należytej 

ostrożności 

§ 3. ZASADY KORZYSTANIA I PRZEBYWANIA NA ŁOWISKU PARTĘCZYNY 

1. Z łowiska mogą korzystać tylko mieszkańcy Gminy Świecie nad Osą. 

2. Na stanowisku może wędkować tylko osoba posiadająca aktualne zezwolenie wraz z kartą wędkarską . 

3. Odpowiedzialność za osoby towarzyszące ponosi osoba, która wykupiła zezwolenie na wędkowanie. 

4. Osoba korzystająca z łowiska ma obowiązek zachowywać się zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami 

dobrego wychowania i nie utrudniać wędkowania kolegom na sąsiednich stanowiskach. 

5. Każdy przebywający na Łowisku ma obowiązek utrzymać stanowisko i otoczenie w należytym 

porządku. Wytworzone odpady i śmieci, każdy wędkarz OBOWIĄZANY JEST ZABRAĆ ZE SOBĄ. 

6. Na obszarze Łowiska panuje całkowity zakaz palenia ognisk. 

7. Obowiązuje zakaz niszczenia zieleni poprzez samowolne wycinanie drzew, krzewów. 

§ 4. USTALENIA OGÓLNE 

1. Administrator Łowiska nie odpowiadają za wypadki losowe oraz mienie skradzione na terenie Łowiska. 

2. Numery alarmowe: 

Telefon alarmowy: 112 

Pogotowie ratunkowe: 999 

Straż pożarna: 998 

Policja:   997 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4583



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/286/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4583



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/286/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer: ……………… 
 
Data: ……………………                         …………………… 
                  pieczęć i podpis 

 
ZEZWOLENIE NA POŁÓW RYB NA ŁOWISKU 

KOMUNALNYM PARTĘCZYNY 
 
…………………………………………………………………………………….. 

imię i nazwisko 
 
………………………………………                                 …….……….. 
nr karty wędkarskiej                   rok 
 
Zezwolenie należy okazywać na żądanie osób 
upoważnionych do kontroli. 
Zezwolenie niniejsze uprawnia do wędkowania na 
łowisku komunalnym Partęczyny. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4583


		2023-07-06T12:22:23+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




